
Про внесення змін до наказу Міністерства 
молоді та спорту України від 09.05.2023 № 2618

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України                          
від 09.05.2023 № 2618 "Про проведення чемпіонату України з шахів (класичні, 
швидка гра та бліц) серед юнаків та дівчат до 14 років (IV ранг) та                         
затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік (зі змінами)"                
такі заміни: у абзаці першому пункту 6 слова та цифри  "у відкритому                      
особисто-командному чемпіонаті України та особистому чемпіонаті України                   
з шахів серед юніорів (розв'язування шахових композицій) (III–IV ранг)" 
замінити словами та цифрами "у чемпіонаті України з шахів (класичні, швидка 
гра та бліц) серед юнаків та дівчат до 14 років (IV ранг)".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                                                           Матвій БІДНИЙ


